АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ
446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_06.07.2020г._№ 48_
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Бариновка от 28.06.2012г. № 24 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

Рассмотрев протест Нефтегорского межрайонного прокурора от 26.06.2020 г. № 07-04-2020/389-20-120360047  на постановление администрации сельского поселения Бариновка от 28.06.2012г. № 24 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Бариновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения Бариновка от  28.06.2012г. № 24 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Бариновский вестник»  и в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава
сельского поселения
        Бариновка                                                                                  Е.И.Курбанова